АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2023 № 1
Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в
МО Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
[image: image1.jpg]

В целях реализации ст.49 Жилищного кодекса РФ, ст.8 Закона Новосибирской области от 04.11.205 года № 337-03 «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещений, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», администрация Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 1 квартал 2023 года норматив стоимости 1 кв.м. общей площадью жилья в муниципальном образовании Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в размере 45 000,00 (сорок пять тысяч) рублей для расчета потребности в средствах на приобретение жилья.
2. Специалисту администрации Закржевской ОН. обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке.
Глава Безменовского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     Е.Н. Саватеева
Закржевская ОН.
52275